teitiam part¿m vob's fídeliter concederé modis ómnibus prae-

cipio
, qium parum hadenus habere ex integro non po^

tuistis.

r. iíQuin etIam vobis ex integro totum 2rchidiacon3tum
Archidiaconi Dí^mini Pelagii conced >; Quitenus ea qu^-
cumque mihi ministrarl soliti estís, vobis nihilominussubmi-
nistret, id est de Nalare, & de Parrego, & Gaudiosí ac BrV-

Vos,& terram de Aquilari, qu^cum^jue ad episcopalem ca-

the-
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thcJram pertinent , exceptis prandiis

,
qua; mihi reserventur,

cum terram ipsam visitavero annuatim Pontificali more; Ce-
terj vero Pontiílcalia jura , & hseredit <tes, & possessionss vo-
bis consigno cum teriiis Parrochiariim omnium illarum par-

tium
,
quas vubis Prsedecessorüs meí jam dudum dedere.

Do etiam vobis tributa ecclesiarunj ds Uliola quscum'
que intimo in territorio Uliolse notantur super iter Franco-

rum , & subter : confirmo , & corroboro vobis omnes Ecclc-

sias.quíE per totum cautum Lucensis Sedis constituuntur,

quas ab iisdem meis Antecessoribus accepistis cum tertia par-

te omnium tributorum earundem Parrochiarum, exceptis

illis Ecclesiis de Mera, de quibus cum supra dida portione

tertia , omnes arietes, & triticum , ac lineos pannos absque

divisione habuistis ex collatione meorum decessorum: Vil-

lam de Procul, & Ecclesiam Sandi Vidoris ; Villam de Pe-
tranarios : Villam de Turivi : Adjicio vobis Ecclesiam de
Putimilios , hasreditates quorum & familias cum caradere

quos vobis mei decessores contulerunt. Hsec sunt Villis Sanc-

ti Laurentü cum hajreditatibus, & familia, & carader, & Vil-

la de Paratani divisa á termino de Froilanes usquc ad ter-

minum Romani cum sua quarta , & carader ab integro. Ec-
clesiam Sandi Jacübi de Sanda Masa cum Piscariis. Villa de

Ragesindi, & vallis áurea cum sua quarta. Villa de Garavo-
los , & alia de Bidulgos , quas fuit Sandi Antonini: Hasredi-

tates ad integrum de Pinario , & ibidem in Varzena qusBCum-

que dantur in quarta ego medietatem vobis confero: Medie-
tatem alteram mihi reservo : Villam de Venadi , & in Roma-
ni minore híereditates : in Froilani quasdam terrulas : Et in

Castello quosdam agellos, Villam de Bageixos.

Confirmo vobis hsereditates, quas ab antecessoribus meís

habetis tam longa possessione. Id est , Villdm de Barbaüni,

quíe fuit de Vermudo Muniz ; Villam de Potami ; & in Fin-

goni Villam , & alias haireditates. Villam de Donadi ; & in

Badosindi quasdam glebas ; Villar de Cucus. Sandum Vin-
centium de Caules. Ecclesia Sandi Salvatoris de Temandi:
Villam de Flamoso cum Familia, In Üttore Minei Villam